*mus tempus pœnitentiæ. Postquam enim mundo exivimus, non amplius possumus ibi confiteri, aut pœnitentiam adhuc agere.* S. CLEMENT. EPIST. II AD COR.

*Confessæ sunt, et secundum corpus exterminatas se ab eo, et velut cupidine inflammatas valde illum dilexisse.* S. IRÉNÆUS, ADV. HÆRES. LIB. I, 9. *De mulieribus à quodam Marco vitiatis.*

*Si peccaverimus debemus dicere: PECCATUM MEUM NOTUM TIBI FECCI, ET INIQUITATEM MEAM NON ABSCONDI: si enim hoc fecerimus, et revelaverimus peccata nostra, non solum Deo, sed etiam iis qui possunt mederi peccatis nostris, debebuntur peccata nostra.* ORIGEN. HOM. II IN LEVIT.

*Confiteantur singuli, quæso vos, fratres charissimi, delictum suum, dum adhuc qui deliquit in sæculo est, dum admitti confessio ejus potest, dum satisfactio et remissio facta per sacerdotes apud Deum grata est.* S. CYPRIAN. DE LAPSI.

*Necessario iis peccata confiteri oportet quibus est dispensatio mysteriorum Dei.* S. BASIL. IN REGUL. QUEST. 228 DE POENIT. CAP. 6.

*In forensibus judiciis post confessionem vita aut mors; apud Dominicum autem tribunal post confessionem criminum datur corona.* S. CHRYSOST. HOM. DE POENIT.

*Secunda post naufragium tabula est culpam simpliciter confi-*

Señor nos salve, mientras hay lugar á la penitencia: porque despues de muertos ya no podemos confesarnos más, ni tenemos tiempo para hacer penitencia.

Confesaron que él (Marco) las habia atropellado en sus cuerpos, y que ellas, encendidas en el fuego de la concupiscencia, le habian amado ciegamente.

Cuando hemos pecado, debemos confesarlo, diciendo: *te he declarado, Señor, mi pecado, y no te he ocultado mi malicia*: porque si lo hacemos así y manifestamos nuestros pecados, no solo á Dios, sino tambien á los que los pueden borrar, quedarán realmente perdonados nuestros pecados.

Os ruego, hermanos carísimos, que cada uno confiese sus pecados mientras estamos en este mundo, mientras Dios recibe nuestra confesion y se complace en nuestra penitencia y en el perdón que nos conceden los sacerdotes.

Es necesario confesar los pecados á aquellos á quienes está confiada la dispensacion de los divinos misterios.

En los tribunales comunes, á la confesion del delito sigue la absolucion ó condenacion del reo: pero en el tribunal de Jesucristo se ciñe una corona al reo despues que ha confesado sus crímenes.

La confesion sincera de los pecados es la segunda tabla que nos

*teri.* S. HIERON. EPIST. LXV AD PAMMACH. c. 3.

*Deus noster, quia pius est et misericors, vult ut peccata nostra confiteamur in hoc sæculo, ne pro illis confundamur postea in futuro.* S. AUGUST. HOM. XII EX 50.